CONSORZIO DI BONIFICA N5 - "TOSCANA COSTA™
L.r. n®79 del 27 dicembre 2012
Via degli Speziali 17 — 57021 Campiglia Marittima

DELIBERA DELL’ASSEMBLEA CONSORTILE

N° 04 del 27 Febbraio 2614

Ilezione membri ufficio di presidenza ai sensi art.17 Lr.79/2812 ¢ art.3 comma 2 lett.a) statuto

&

provvisorio: elezione Vice Presidente

LASSEMBILEA CONSORTILE

Vista la L.R. 27 dicembre 2012 n.79 (Nuova disciplina in materia di consorzi di modifica.
Modifiche alla T.R. 69/2008 ¢ alla L.R. 91/1998. Abrogazione della 1..R. 34/1994) che
delimita i comprensori di bonifica ¢ prevede Iistituzione di un consorzio di bonifica per
ognuno di essi;

Visto il decreto del Commissario al sensi dell’art.33 ¢.3 Lr. 79/2012 n°3 del 02/08/2013 di
indizione delie elezioni dei quindici membri elettivi del costituendo Consorzio di Bonifica
Toscana Costa;

Visto lo svolgimento delle elezioni consortili ii giorne 30 novembre 2013;

Visto il decreto del Commissario ai sensi dell’art.33 ¢.3 Lr. 79/2012 n°19 del 16/12/2013 di
proclamazione dei risultati delle elezioni del costituendo Consorzio di Bonifica Toscana
Costa;

Visto il decreto del Commissario ai sensi dell’art. 33 ¢. 3 1.r. 79/2012 n°01 del 15/01/2014 di
presa dlatto della rinuncia alla carica del membro dell” Assembiea Consortile del Sig.
Massimo Chiavaroli;

Visto 'avviso relative al risultato elettorale inviato a ciascun eletio e la relativa aceettazions
della carica di membro dell’Assemblea consortile, pervenuta nei termini e nel modi
prescrittl datlo statuto:

Vista la delibera del Consiglio delle Autonomie locali n®l del 09/01/2014 di nomina dei
membri in rappresentanza dei comuni e delle province ai sensi dell’art. 14 delia LR,
79/2012;

Vista la delibera del Consiglio Regionale della Toscana n°07 del 29 gennaio 2014 con cui ¢
stato nominato if signor Alberio Rossi quale componente dell’assemblea consortile n®05 in

rappresentanza della Regione Toscana;

-

i
it r)ire‘itor%ffw%'““m 4 I C(}mmlssai;ogﬁf ’3{; ¢.3Lr. 79/2012
- Y T
< E{e m\ 5 Pands ) f ~Effto Bartolett

emte T}

&-mw

ﬁ
H
\ fi -
NS %\x ;;’;Qf?f



CONSORZIO DI BONIFICA N.5 - “TOSCANA COSTA”
L.r. n%79 del 27 dicembre 2012
Via degli Speziali 17 - 57021 Campiglia Marittima

Vista la delibera del Consiglio Regionale della Toscana n°13 del 29 gennaio 2014 con cui ¢
stata nominata la signora Ruggiero Lina quale revisore dei conti del Consorzio di Bonifica
1n°05 Toscana Costa;

Vista la delibera n°03 del 27/02/2014 del costituendo Consorzio di Bonifica N, 05 —
“Toscana Costa” ad oggetto: “Elezione membri ufficio di presidenza ai sensi art.17
Le.79/2612 e art.3 comma 2 lett.a) statuto provvisorio: elezione Presidente™;

Visto lo Statato provvisorio del Consorzi di bonifica finalizzato all’immediata operativita
della Prima Assemblea consortile approvato con delibera della Giunta Regionale n®36 del
20/01/2014, in particolare art. 3 “Competenze della prima assemblea consoriile”, art4
“Elezione dell'ufficio di presidenza” e art. 5 “Perfezionamento dell acceitazione della
carica consoriile’:

Ritenuta la regolarita deghi atti;

A seguito di discussione come da verbale;

DELIBERA

a votazione palese dei seguenti membri:

P/A C

Allori Guido
Bertini Ughetta
Bicocchi Giuseppe
Ciarcia Giuseppe
Cillerai Maura
Creatini Stefano
Filippi Francesco
(Gaggioli Annamaria
Giannoni Carlo
Panicucel Manolo
Poli Samanta
Serravalle Matteo
Spinetti Gianfranco
Rebua Stefano
Vallesi Giancarlo
Rossi Alberto
Comumne di Campiglia
Marittima

E i el e e

ot L

e Ead P e

el =S Rawd vl hyvlRavliavi - Rawliavifn=] in=) iavl bl iaul luv] Ry

>4

" Roba

ka!r% E\t }%W y j Eﬁ

M Dir chum”é“" T % JI Commissario e&@:‘%‘ﬁrg c.3 Lr. 79/2012
“éolfj /!

.Em;ﬂ»{o Bartoletti



CONSORZIO DI BONIFICA N.5 - “TOSCANA COSTA”
L.r.n®79 del 27 dicembre 2012
Via deghi Speziali 17 — 57021 Campiglia Marittima

Comune di Capraia A

Isola

Comune di Livorno P X
Comune di Massa P X
Marittima

Comune di Pomarance | P X
Comune di Portoferraio | P X
Comune di Scarlino P X
Provincia di Grosseto P X
Provineia di Livorno A

Provincia di Pisa P X

1. di proclamare Vice Presidente del Consorzio di Bonifica n.5 Toscana Costa il Sig.
Francesco Filippi, cosi come rilevato dalla votazione a scrutinio palese;

2. di aver provveduto, con esito positivo, alla verifica ex art. 5 comma 2 statuto
provvisorio dell’insussistenza delle cause di incompatibilitd e inconferibilita ai sensi

della normativa vigente,

H"
e /ﬁ
1 Direst 1 Commissario g,x“»’“f %’3 3 lr. 79/2G12
< RObhih élﬁ 7{ L _Enried “Bartolett;
W\EL r:;:y\mw{ /;}j



CONSORZIO DI BONIFICA N.5 —“TOSCANA COSTA”
L.r. n®79 del 27 dicembre 2012
Via degli Speziali 17 — 57021 Campiglia Marittima

APPROVATO E SOTTOGSCRITTO

N
i
M
o
o
2
=
7
=,
<
AN

La presente delibera composta da DUE pagine di testo, QUESTA pagina di attestazione e il
certificato di regolaritd, prodotta mediante sistemi informatici E* L ORIGINALE

Venturina, 27 Febbraio 2014

o fﬁ%m >/( A

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Pubblicata la seguente delibevazione dal di 28 Febbraio 2014 al di 04 Marzo 2014

(5 giorni consecutivi}, senza reclami od opposizioni.

Venturing, 11 05 Marzo 2014

olfi
\f;.;{f&‘"’jﬁ L//

ieffore A Il Commissario azéar e—":,» ¢.3 Lr. 79/2012

- qw\l\?}/ﬁoﬁ E‘ii}@@p Bartoletts

P
£



